INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 126/2018/PROEN/IFPI, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2018.2, REFERENTE AO EDITAL

Nº 121/2018/PROEN/IFPI, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente RESULTADO DA SELEÇÃO DE

TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO

SUPERIOR dos Campi Angical, Picos, Teresina Zona Sul e Teresina Central.

1 DO RESULTADO

CAMPUS ANGICAL

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA

EM FÍSICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

LICENCIATURA

EM

MATEMÁTICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

BACHARELADO

EM

ADMINISTRAÇÃO

GEYCON

TALLYSON

SILVA MOREIRA

***.***.443-44

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

CAMPUS PICOS

CURSO
CANDIDATO

(A)
CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA EM

FÍSICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

LICENCIATURA EM

QUÍMICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

TECNOLOGIA

ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

* Não apresentação dos programas de disciplinas, conforme solicitado na letra "E", do item 3.2 do

edital 121/2018/PROEN/IFPI, de 10 de  agosto de 2018.

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

CURSO
CANDIDATO

(A)
CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA

EM

INFORMÁTICA

JOHNNY

BESERRA

SANTOS

***.***.273-46
TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
DEFERIDA

LICENCIATURA

EM

INFORMÁTICA

PAULO GEORGE

DE SOUSA

***.***. 653-

04

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

LICENCIATURA

EM

INFORMÁTICA

PAULO OTÍLIO

SAMPAIO

MEDINA PAULO

***.***. 653-

89

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
DEFERIDA

TECNOLOGIA

EM DESIGN DE

MODA

ANA PAULA

BASTOS

MENESES

***.***. 713-

27

PORTADORA DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

TECNOLOGIA

EM DESIGN DE

MODA

JORGINA

BASTOS

RIBEIRO

***.***. 303-

91

PORTADORA DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

CAMPUS TERESINA CENTRAL

CURSO
CANDIDATO

(A)
CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

TECNOLOGIA

SECRETARIADO

ERIKA LORENA

DA SILVA

BARROS

***.***.333.50 PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

TECNOLOGIA

SECRETARIADO

PAULO

ELEYZON

FERREIRA DE

SANTANA

***.***.863.18

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

SILMARA KELE

DA SILVA

NASCIMENTO

***.***.553.75

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

ELINEUZA DE

SOUSA DOS
***.***.553.05

TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
DEFERIDA

HUMANOS REIS

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

HAYMARA

MARCIA

BORGES DE

SOUSA

***.***.913.20

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

CARLLA

DANIELLE

RODRIGUES

DUTRA

***.***.523.19

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

MARIANA

PINHEIRO

VIEIRA

***.***.233-42
TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

LIDIANE ALVES

DO

NASCIMENTO

SILVA

***.***.513.15

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

ERYKA

MESQUITA

NEPOMUCENO

***.***.343.82

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

MARIA DALVA

PEREIRA DOS

SANTOS

***.***.913.71

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

FRANCISCA

VANIELDA DA

CRUZ SILVA

***.***.063.25

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

LUANNA

CAROLINE

ALVES

MEDEIROS

***.***.033.96

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

MONIQUELE

MACHADO DE

SOUSA

***.***.223.60 PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

LUAN SABRINY

SANTOS

MIRANDA

***.***.323.62

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

ENGENHARIA

MECÂNICA

MÁRIO

HENRIQUE

LIMA FRANCO

***.***.693-15

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

ENGENHARIA

MECÂNICA

CAROLYNE DA

CONCEIÇÃO

BISPO

***.***.183-03

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

INDEFERIDA

*Item 1-

Ainda não é

portadora de

curso superior

porque não

está regular

junto ao

ENADE.

LICENCIATURA

EM

MATEMÁTICA

LARISSA DA

CRUZ

NOGUEIRA

***.***.403-01 PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

LICENCIATURA

EM

MATEMÁTICA

RUBENS

STANLEY

ALMEIDA

BRANDÃO

***.***.753-40
PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

LICENCIATURA

EM BIOLOGIA

EMANNUELY

SOUSA ELIZEU

OSORIO

***.***.723-02
TRANSFERÊNCIA

EXTERNA
DEFERIDA

LICENCIATURA

EM BIOLOGIA

JOSY SOLANGI

MARANHÃO

SANTOS

ANDRADE

***.***.713-05

PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

LICENCIATURA

EM BIOLOGIA
MARIA

JOSIMAR

CUSTÓDIA

***.***.873-16 PORTADOR DE

DIPLOMA DE

CURSO

SUPERIOR

DEFERIDA

LICENCIATURA

EM FÍSICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

LICENCIATURA

EM QUÍMICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

*Condicionado ao surgimento de vagas após matrícula dos candidatos cuja solicitação

foi DEFERIDA.

2 DAS MATRÍCULAS

           As matrículas dos candidatos com situação DEFERIDA ocorrerão nas Coordenações

de Controle Acadêmico dos campi para os quais o candidato concorreu à vaga, conforme

quadro a seguir:

Campus

Data da matrícula

ANGICAL

Matrícula: 17 a 20/09/2018

Horário: 08:00h às 12:00h e

13:00h às 17:00h

no Controle Acadêmico do Campus Angical

TERESINA ZONA SUL

01 a 03 de outubro de 2018

8:00h às 18h00

Na sala do Controle Acadêmico, do Campus

Teresina Zona Sul

TERESINA CENTRAL 10 e 11 de setembro de 2018

8h00 às 11h e de 14h às 17h

Na sala do Controle Acadêmico, do Campus

Teresina Central

Teresina (PI), 31 de agosto de 2018.

Assinado no original

Laura Maria Andrade de Sousa